
Sie und Er Regatta 2025
Blaues Band von Wallhausen

Übersicht Wettfahrt ###

Ort: Wallhausen Datum: 29.06.2025 ###

Startzeiten:
Gruppe 1 11:05:00
Gruppe 2 11:10:00
Gruppe 3 11:15:00

Rang Skipper Crew Bootsname Bootstyp Segel Nr. Club Stärke YST Startgr. Ankunft Gesegelt Berechnet ###
1 Stefan SÜSS Barbara Lüscher FALCON PSAROS 33 SUI 500 YCK 2 75 1 12:46:32 1:41:32 2:15:23 1st Home Ber. Gr.1
2 Wolfgang PALM Marina Palm Unchained Lady WILKE 26 GER 26 YCL 1 83 1 13:02:11 1:57:11 2:21:11
3 Chris LANG Ursina Huber Extra Drei Dynamic 2000 GER 28 YLB 2 101 3 13:57:07 2:42:07 2:40:31 Ber. Gr.3 First.
4 Pascale NOPS Armin Nops N°5 Grand Surprise GER 49 MYCUE 6 86 1 13:24:12 2:19:12 2:41:52
5 Sebastian MÜLLER Madlen Korthals BULLDOG SPW 9.5 SUI 100 ASC 1 85 1 13:30:04 2:25:04 2:50:40
6 Dagmar FÜNFFINGER Thomas Flury Ristretto Dehler Varianta 18 VA18 YRK 2 113 3 14:29:19 3:14:19 2:51:58
7 Jürgen WUSSOW Heidi Wussow Phoenix Independent 34 GER 80 MYCUE 6 87 1 13:35:39 2:30:39 2:53:10
8 Mike KIRGIS Beate Kirgis Schnäppchen.de Dufour 2800 GER 33 MYCUE 6 110 3 14:29:21 3:14:21 2:56:41
9 Jochen MÜLLER Nadja Muckle Next X-35 GER 224 YCW 5 87 1 13:39:36 2:34:36 2:57:42

10 Andreas KÜNZLI Katharina Künzli BALLYHOO FARR 36 OD SUI 74111 YCK 2 79 1 13:29:19 2:24:19 3:02:41
11 Adam KARPINSKI Isabel Karpinski Adisa Dehler 28s 28 YCW 5 106 3 14:28:51 3:13:51 3:02:53
12 August HAMM Christine Hamm LENI First 27.7 GER 5298 MYCUE 6 103 3 14:23:31 3:08:31 3:03:02
13 Mareike THIMM Patrick Gremminger X-Dream X-99 GER 376 YLB 2 91 2 13:56:49 2:46:49 3:03:19 Ber. Gr.2 First.  
14 Phillip PFRIEM Manuela Pfriem Embla H-Boat GER 1712 MYCUE 6 104 3 14:26:43 3:11:43 3:04:21
15 Bodo BERTSCH Bettina Bertsch Onceagain H 323 ONCE AGAIN EiGER 4241 YCI 1 99 2 14:21:59 3:11:59 3:13:55
16 Pascal WAGEN Pippa Smith AJOUNA J-27 SUI 202 SVKr 3 98 2 14:21:19 3:11:19 3:15:13
17 Pit Burkhardt Ulrike Grundt Pfeil 45er Nat. Kreuzer P42 BYCÜ 1 90 2 14:08:34 2:58:34 3:18:24
18 Heidi GALLE Andreas Wolfram CHAPU CHAPU BULL 7000 GER 7612 WVF 1 94 2 14:19:39 3:09:39 3:21:45
19 Uwe Hörburger Silvia Hörburger Sun Dancer Aphrodite 101 GER 406 MRV 1 95 2 14:23:40 3:13:40 3:23:52
20 Pit FEUERLE Bettina Moser salon bleu X-99 SUI 430 SVKr 3 91 2 14:15:31 3:05:31 3:23:52
21 Joachim RANK Sabine Rank Sajolu LA 28 GER 8 YRK 2 92 2 14:17:51 3:07:51 3:24:11
22 Andreas JETZER Annette Schmitt troublemaker J/80 SUI 1412 SVKr 3 94 2 14:23:56 3:13:56 3:26:19
23 Petra WEBER Lars Lümkemann JAY J-88 GER 109 YLM 2 91 2 14:18:48 3:08:48 3:27:28
24 Hermann EHLERT Gaby Glock Odysseus III Olsen 34 GER 14 YCW 5 94 2 14:25:47 3:15:47 3:28:17
25 Harald NOPS Yvonne Scheck MAXI-MILIAN  III X-35 GER 209 MYCUE 6 87 1 14:11:27 3:06:27 3:34:19
26 Christian WEBER Lucia Tietz DIVA Dolphin 81 GER 105 YLM 90 2 14:23:48 3:13:48 3:35:20

DNF Rahel POLACZEK Fabian Reisch Xenia X-302 GER 25 YCW 98 2 DNF DNF
DNS Tim RUTHER Sophia König Sherry Lady J/70 GER 292 SMCUE 92 2 DNS DNS
DNF Björn ELLER Sonja Santa Cruz Celuna Sunbeam 32.1 - 32.1 YCW 102 3 DNF DNF
DNF Holger STENGELE Tina Stengele Opiki Optima 92 682 SCU 106 3 DNF DNF



Sie und Er Regatta 2025
Blaues Band von Wallhausen
Einzelwertung Startgruppe 1

Ort: Wallhausen Datum: 29.06.2025
Startzeit: 11:05:00

Rang Skipper Crew Bootsname Bootstyp Segel Nr. Club YST Ankunft Gesegelt Berechnet
1 Stefan SÜSS Barbara Lüscher FALCON PSAROS 33 SUI 500 YCK 75 12:46:32 1:41:32 2:15:23
2 Wolfgang PALM Marina Palm Unchained Lad WILKE 26 GER 26 YCL 83 13:02:11 1:57:11 2:21:11
3 Pascale NOPS Armin Nops N°5 Grand Surprise GER 49 MYCUE 86 13:24:12 2:19:12 2:41:52
4 Sebastian MÜLLER Madlen Korthals BULLDOG SPW 9.5 SUI 100 ASC 85 13:30:04 2:25:04 2:50:40
5 Jürgen WUSSOW Heidi Wussow Phoenix Independent 34 GER 80 MYCUE 87 13:35:39 2:30:39 2:53:10
6 Jochen MÜLLER Nadja Muckle Next X-35 GER 224 YCW 87 13:39:36 2:34:36 2:57:42
7 Andreas KÜNZLI Katharina Künzli BALLYHOO FARR 36 OD SUI 74111 YCK 79 13:29:19 2:24:19 3:02:41
8 Harald NOPS Yvonne Scheck MAXI-MILIAN  IIX-35 GER 209 MYCUE 87 14:11:27 3:06:27 3:34:19



Sie und Er Regatta 2025
Blaues Band von Wallhausen
Einzelwertung Startgruppe 2

Ort: Wallhausen Datum: 29.06.2025
Startzeit: 11:10:00

Rang Skipper Crew Bootsname Bootstyp Segel Nr. Club YST Ankunft Gesegelt Berechnet
1 Mareike THIMM Patrick Gremminger X-Dream X-99 GER 376 YLB 91 13:56:49 2:46:49 3:03:19
2 Bodo BERTSCH Bettina Bertsch Onceagain H 323 ONCE AGAIN EGER 4241 YCI 99 14:21:59 3:11:59 3:13:55
3 Pascal WAGEN Pippa Smith AJOUNA J-27 SUI 202 SVKr 98 14:21:19 3:11:19 3:15:13
4 Pit Burkhardt Ulrike Grundt Pfeil 45er Nat. Kreuzer P42 BYCÜ 90 14:08:34 2:58:34 3:18:24
5 Heidi GALLE Andreas Wolfram CHAPU CHAPUBULL 7000 GER 7612 WVF 94 14:19:39 3:09:39 3:21:45
6 Uwe Hörburger Silvia Hörburger Sun Dancer Aphrodite 101 GER 406 MRV 95 14:23:40 3:13:40 3:23:52
7 Pit FEUERLE Bettina Moser salon bleu X-99 SUI 430 SVKr 91 14:15:31 3:05:31 3:23:52
8 Joachim RANK Sabine Rank Sajolu LA 28 GER 8 YRK 92 14:17:51 3:07:51 3:24:11
9 Andreas JETZER Annette Schmitt troublemaker J/80 SUI 1412 SVKr 94 14:23:56 3:13:56 3:26:19

10 Petra WEBER Lars Lümkemann JAY J-88 GER 109 YLM 91 14:18:48 3:08:48 3:27:28
11 Hermann EHLERT Gaby Glock Odysseus III Olsen 34 GER 14 YCW 94 14:25:47 3:15:47 3:28:17
12 Christian WEBER Lucia Tietz DIVA Dolphin 81 GER 105 YLM 90 14:23:48 3:13:48 3:35:20

DNF Rahel POLACZEK Fabian Reisch Xenia X-302 GER 25 YCW 98 DNF DNF
DNS Tim RUTHER Sophia König Sherry Lady J/70 GER 292 SMCUE 92 DNS DNS



Sie und Er Regatta 2025
Blaues Band von Wallhausen
Einzelwertung Startgruppe 3

Ort: Wallhausen Datum: 29.06.2025
Startzeit: 11:15:00

Rang Skipper Crew Bootsname Bootstyp Segel Nr. Club YST Ankunft Gesegelt Berechnet
1 Chris LANG Ursina Huber Extra Drei Dynamic 2000 GER 28 YLB 101 13:57:07 2:42:07 2:40:31
2 Dagmar FÜNFFINGER Thomas Flury Ristretto Dehler Varianta 18 VA18 YRK 113 14:29:19 3:14:19 2:51:58
3 Mike KIRGIS Beate Kirgis Schnäppchen.dDufour 2800 GER 33 MYCUE 110 14:29:21 3:14:21 2:56:41
4 Adam KARPINSKI Isabel Karpinski Adisa Dehler 28s 28 YCW 106 14:28:51 3:13:51 3:02:53
5 August HAMM Christine Hamm LENI First 27.7 GER 5298 MYCUE 103 14:23:31 3:08:31 3:03:02
6 Phillip PFRIEM Manuela Pfriem Embla H-Boat GER 1712 MYCUE 104 14:26:43 3:11:43 3:04:21

DNF Hans-Otto BINDER Catherine Pique-Binder Ayesha Arcona 32 GER 33 YCW 100 DNF DNF
DNF Björn ELLER Sonja Santa Cruz Celuna Sunbeam 32.1 - 32.1 YCW 102 DNF DNF
DNF Holger STENGELE Tina Stengele Opiki Optima 92 682 SCU 106 DNF DNF
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